
お客様各位 

 

【OUT コース旧レストラン棟解体工事】 
 

平素より当倶楽部をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

OUT コース 1 番にございます旧レストラン棟の解体工事を 

下記日程にて実施いたします。 

工事期間中は作業音等でお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが

ご理解を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

≪ 内 容 ≫ 

旧レストラン棟の解体工事 

 

≪ 工事期間 ≫ 

６月２日（月）から８月２９日（金） 

 

皐月ゴルフ倶楽部竜王コース 

支配人 


